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ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
(AMHON)
ORDENDE COMPRA NO (4751

Lugar y Fecha: 7&13-.:‘&( ""If_";"" f{aa MO [ ——7"/ OZS/ 207 3

Sefior(es): DO TRAVEL / A!CTQNCG: TRAVGL .

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacién bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva,
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Proyecto: Fortalecimiento de la Unidad Técnica Intermunicipal (UTl) de la MAMUMH para
Impulso del Desarrollo Economico-Local del-Departamento de Gracias-a-Dios.
AMHON-PRAWANKA
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Cantidad en latras
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Banco Atlantida, S.A.

RO 000230000 e E0 2720504030 W8S

DESCRIPCION DEBE HABER
| Compra de Boleto Aéreo L 28,887.00 |
Banco ‘ L. 28,887.00
|
| |! .
_TOTAL | L 28,887.00 1 L. 28,887.00
CONCEPTO DEL GASTO: Pago total por la compra de tres boletos aéreos, de ida y regreso de
| Tegucigalpa a Puerto Lempira, para presidente de AMHON, presidenta de la comision de género, y
jefe de UFGLM, gira de trabajo de con personal de la MAMUMH, en el tema de Genero, en el

marco del Proyecto: Fortalecimiento de la Unidad Técnica Intermunicipal (UTI) de la i
MAMUMH para el Impulso del Desarrollo Econémico Local del Departamento de Gracias a |

Dios. l
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S Alcance Travel S.A.

Folio
00178066

' ® RTN: 0801-9010-27238§, %,
, Tegucigalpa \\‘. :
ra ve Plaza san Carlos 2lanta baja Col. San Cadas, ave. N° Factura 000-001-01-00107264

Republica de Colombia

Tel. 2280-9100/9103 / Correo:monica.kafati@alcance.hn

Cliente No: 0000000182 AMHON RTN:

Fecha Emision: 23/8/2023 Fecha Vencimiento:  7/9/2023 N/A

Teléfono: 22383950

Direccion:  COLONIA REFORMA,PASEQ LA REFORMA,TRES CASAS ARRIBA DEL TEATRO LA REFORMA CASA N2783, TEGUCIGALPZ

PAZ/CARMEN 907-2415663031 TGU-PEU-TGU

1. FECHA DE SALIDA: 28AG023 FECHA DE REGRESO: 30AGO23 ,
2. CIUDAD DE ORIGEN: TEGUCIGALPA Importe Exento:

4. SERVICIO SOLICITADO:
CM AJRLINES

5.OBSERVACIONES: 1 BOLETO(S) AEREQ(S) EN LA RUTA: TGU-PEU-TGU A FAVOR DE: CAR

.SV 15% :

--30LICITADO POR-- 1.5,V 18% :

--ADALID HERNANDEZ--

Aotal Factura:
agos Aplicados:

Importe No Gravado:
Importe Exonerado:

3. CIUDAD DE DESTINO: PUERTO LEMPIRA Importe Gravado:

importe Alicuota:
Importe Desc. y Rebajas:

1.S. V¥ Importe Alicuota;

9,129.00
0.00

0.00
434,78
0.00

0.00

65.22
0.00

0.00
9,629.00
000
9,629.00
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Esperamos servirte nuevamente,
Favor Emitir Cheques a Nombre de ALCANCE TRAVEL S.A.

e ——)

Factum CREDITO

Despues de vencida su factura se cobrara 3% de vntermnmfmrwncepto dem mora ‘,

i A R g = f 1

: : . e TR L =28 4
Ndmero correlativo de la orden de compra exenta: ¢ ALCAMILE B0 A ,: .

ero correlativo de la constancia del registro de ex fnerados: 0 o~ \t ~ !,
= ) - i A pC{\(J” .L-\...‘ o
Numero identificativo de la Secretaria de Agriculturay G*M\ LJ (Ve ) : r"’h' : ;: ; Ay ron
Recibido Por: Firma del Cliente: Agente : KEVIN FEDERICO MEDINA EUCE

La FACTURA es beneficio de todos, "EXIJALA".
Rango autorizado del 000-001-01-00099501 al 000-001-01-00109500
Cai: B2B7D6-2958C2-9D45B9-4F9038-AD85C8-DC

Impreso: 23-ago.-23  4:51pm
Fecha Limite de Emisién: 15/11/2023
Original - Cliente Copia - Emisor
Autor: BU
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Alcance Travel S.A

Folio
RTN: 0801-9010-272388

& v 1 00177830
( : t ] l Tegucigalpa !
B D . ra ve Plaza san Carlos Planta baja Col.’San Carlos, ave S8 N°? Factura 000-001-01-00107079

Republica de Colombla
Tel. 2280-9100/9103 / Correo:monica kafati@alcance.hn

Cliente No: 0000000182 AMHON RTN: Teléfono: 22383950

Direccién;  COLONIA REFORMA,PASEQ LA REFORMA, TRES CASAS ARRIBA DEL TEATRO LA REFORMA CASA N2783, TEGUCIGALPA
Fecha Emision: 19/08/2023 Fecha Vencimiento:  03/09/2023 N/A
CASTELLANOS/NELSON 907-2415661753 TGU-PEU-TGU
CABALLEROS/OMAR 907-2415661754 TGU-PEU-TGU
‘mperte Mo Gravade: L. 18,258.C00
Importe Exonerado: L. 0.00
1. FECHA DE SALIDA: 28AG023 FECHA DE REGRESO: 30AG0O23
2. CIUDAD DE ORIGEN: TEGUCIGALPA Importe Exento: L 0.00
3. CIUDAD DE DESTINO: PUERTO LEMPIRA Importe Gravado: L. 869.57
4, SERVICIO SOLICITADO: Importe Alicuota: L. 0.00
q\:EAl\’/mN;SNES >BOLETEIS) A Importe Desc. y Rebajas: L. 0.00
CASSTELTOI:\\JL\: OMAR CABI;\LTLE;(; FRECEIEN A RUTATEUTES, SV L5% N 130.43
1.S.V 18% : L. 0.00
--SOLICITADO POR-- 1.5.V Importe Alicuota: L. 0.00
~ADALID HERNANDEZ-- Total Factura: L. /' 19,258.00
Pagos Aplicados: L. / 0.00 /
Saldo Pendiente: L. 19,258.00

iBCD TRAVEL LES DESEA UN FELIZ VIAJE Y LES AGRADECE SU PREFERENCIA!

Esperamos servirte nuevamente. CREDITO
Favar Emitir Cheques a Nombre de ALCANCE TRAVEL S.A.

Despues de vencida su factura se cobrara 3% de mtere; mensudl por concepto de mora < "e‘
R T i oL |
aro correlativo de la orden de compra exenta: 0 P AT . \ ’ ra
Numero correlativo de la constancia del registro de exonaradm = Q, : “ ' . '.
AN«

Numero identificativo de la Secretaria de Agricultura y Ganaﬁeﬁm e ﬁLCANCE TRAJ‘F_._I S.A

2 Pago de Factura:

Recibido Por:

Firma del Cliente: Agente : KEVIN FEDERICO MEDINA EUCE

La FACTURA es beneficio de todos, "EXIJALA".
Rango autorizado del 000-001-01-00099501 al 000-001-01-00109500
Cai: B2B7D6-2958C2-9D45B9-4F9038-AD85C8-DC

Impreso:  21-ago.-23  10:21 am
Fecha Limite de Emisidn: 15/11/2023
Original - Cliente Copia - Emisor

Autor: BU
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Tegucigalpa M.D.C.
25 de agosto del 2023

Lic. Sandra Vanessa Pacheco

Gerencia Administrativa y Financiera.

Su Oficina

Estimada Licenciada.

Reciba un atento y cordial saludo a la vez desearle éxitos en tan delicadas funciones, que

dignamente desempea.

Por este medio hago de su conocimiento que en el tramite de pago del cheque 01000185
del Proyecto AMHON/PRAWANKA, emitido a nombre de ALCANCE TRAVEL S.A., se refleja
una diferencia entre la orden de compra y el valor del cheque, ya que en fecha 21/08/2023,
se solicitd la adicién de un boleto mas.
El valor del cheque es de veintiocho mil ochocientos ochenta y siete lempiras exactos L.
28,887.00 detallado de la siguiente manera

Valor en Lempira

1 2

|

. No. | Cantidad de boletos | Numero de Factura

000-001-01-00107079

L.

19,258.00 |

2 | 1

000-001-01-00107264

Total

9,629.00 | / 4
28,887.00 | )/,

Se adjuntan memorandum y correos.

Agradezco de antemano su atencién a la presente

ﬁ_ h ;ﬁﬁ'ﬂe nandes
Asistente Administrativo UTEP
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. g B TEGUCIGALPA SAN PEDRO SULA
' B ‘ . : D . tra ve, Blvd. Morazén, Calle Principal Ave. Circunvalacion
Edif. Plaza San Carlos, Barrio Suyapa, Edificio
Planta Baja Principal Ficohsa.
Tel. 2280-9100 Tel. 2580-7001

www.alcancetravel.com

COTIZACION PARA AMHON
RTN 0801 9995 304689

R ] R Rl il : i )
| 1 | 2 BOLETOS AEREOS | Compra de 2 boletos aereos a la Permite cambios | L9,129.00 l. 19,129.00 |
. ! ciudad de Puerto Lempira, saliendo el | pagando la _ |
; dia 28 de agosto y regresando el dia penalidad, | i |
| 30 de agosto, saliendo de reembolso no | |
| | Tegucigalpa. | permitido, | |
' | (SOLAMENTE ' '
| HAY 9 ESPACIOS
L Dlj’PONIBLES) |
Sub Total AN ! 118,258.00
I Importe Gravado g N ' L.869.56 ]
[ 15% de Impuesto Sobre ventas 4 < N [ L.130.44 )
TOTAL f . o \. | | £.19,258.00 (|
\JX /
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FIRMA DEL AGENTE

‘,Kﬁuﬁ)\‘xﬂ
01000155

Yy

1909 ¢3

Ejecutivo que le atiente:
Nombre: Kevin Medina
Correo (s): «2y:n.madina @< 2orsa.com/ lanavarro®ficohsa.com / monica xafar @fizahsa com
Tel: 2280 9100 ent. 6112
Cel. 9925-8818
Facebook: BCD Travel Honduras; Instagram: bedtravethn; Pagina Web: aacn aicanzat-ays com
Whatsapp: 9925-3318




Cotizacién

JM TOURS HONDURAS

I2L. LA J57A, CALLI 2RINCIPAL MN2.31203 JATEZ: 15 de 3gssco d= 2323
TZ3UCIGALRA, HONDURAS. TEL: 2228-3523/2230-3244
AMHON

Asociacion de Municipios de Honduras RTN 08019995304689

Presente

Precio por persona: L. 9,695.00 Total a pagar 02 adultos: L. 19,390.00

Precios sujetos a cambios y disponibilidad
Impuestos aeroportuarios de salida incluidos con CM Airlines.

Tegucigalpa - Puerto Lempira 28 de Agosto de 2023

Departure Tegucigalpa 0130 Puerto
28 Auguat, 2023 -TGU - Lempira
Mon 1sU Direct PEU

28 August - 09:30 28 August - 11:00

Puerto Lempira -Tegucigalpa 30 de Agosto de 2023

Return Puerto 01h30 Tegucigalpa
30 August, 2023 Lempira > -TGU
== PEU Diract ey

30 August - T£20 30 August - 1280

Equipaje permitido: 01 pieza de equipaje de 40 libras+ 01 pieza de mano (bolso, cartera o mochila)
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FAVOR VERIFIQUE LA VISENCIA DE 39JS DOCUMENTOS MIGRATORIOS3
50 PASAPORTE DEBRE TEMNMER VALIDEZ DE 6 MESES ANTES DE SU SALIDA
SALIDAS INTERNACIONALES E3STAR 3 HO2RAS ANTES EN AERDJPUERTO
S5ALIDAS LOCALES ESTAR 1 HORA ANTE3S EN AEROPIJERTO
U000 CAMBLU A 34 LUINZRARLO DEBE SR 42040 24 HORAS ANVYZS DE 3J sALivd OxR[GLNAL
2 37U BOLETD PERDERA VALIDEZ
JM TOUR3 LES DESEA UN FELIZ VIAJE




Agencia de Viajes City Travel Tours
Edificio Interamericana, Ave Ramén E. Cruz Frente a seguros CREFISA, Tegucigalpa
M(504)2516-4444  @www.citytravelhn.com

Cotizacion Boletos aereos a nombre de:

AMHON, RTN: 0801-9995-304689

Cantidad | Unidad Detalle Precio Observaciones
2 Boleto Boleto aereo Tegucigalpa — Puerto Lps 10,100
Lempira — Tegucigalpa via Cm Airlines
(28/8/2023 - 30/8/2023)
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Total: 20,200.00
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